PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 181, seção: 2, p. 51, 21 de setembro de 2020.

ATO Nº 115, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020.

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista

no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor ANTÔNIO PEREIRA LIMA JÚNIOR, código 45432,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do encargo

de substituto do titular do Cargo em Comissão de Secretário de Tecnologia da Informação e

Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3, em seus impedimentos

legais e/ou eventuais.

2 - Designar o servidor LUIZ ANTÔNIO MENDES GARCIA, código 20470,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para

exercer, no período de 21 a 30 de setembro de 2020, o encargo de substituto do titular do Cargo

em Comissão de Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3, em seus impedimentos legais e/ou eventuais.

LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Ministro Vice-Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.

	ATO Nº 115, DE 16 DE SETEMBRO DE 2020.